
 

Rep. 
Prot. 

 
INTEGRAZIONE AL BANDO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO 

PER LA COLLABORAZIONE AD ATTIVITA' DI RICERCA CAT. B TIPOLOGIA I 
Codice DPPSS-AR-04-2024  

Rep n. 29/2024 Prot. n. 807 DEL 13/05/2024 
Progetto PNRR MISSIONE 4, “ISTRUZIONE E RICERCA” - COMPONENTE 2, “DALLA RICERCA 

ALL’IMPRESA” - LINEA DI INVESTIMENTO 1.1, Progetti di Ricerca di Rilevante Interesse Nazionale 
(PRIN), FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU 

- CODICE PRIN: 2022BXT34T 
- CUP: B53D23019390006 

- CUP MASTER: J53D23011310006 

 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA DEI PROCESSI DI SVILUPPO E SOCIALIZZAZIONE 

 

VISTO il D.M. 639/2024, pubblicato nella G.U. del 9 maggio 2024, avente ad oggetto: “Decreto recante la determinazione 
dei gruppi scientifico-disciplinari e delle relative declaratorie, nonché la razionalizzazione e l’aggiornamento dei settori 
scientifico-disciplinari e la riconduzione di questi ultimi ai gruppi scientifico-disciplinari, ai sensi dell’art. 15, della legge 
30 dicembre 2010 n. 240”; 

 

DISPONE  
 

Che all’articolo 1, primo capoverso ““E’ indetta una procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio per  

l’attribuzione di n. 1 incarico per lo svolgimento di attività di ricerca di categoria B Tipologia I (Responsabile scientifico: 
Antonio Pierro) della durata di 12 mesi per il settore scientifico-disciplinare M-PSI/05 relativo al seguente progetto di 
ricerca: “Diseguaglianza di genere: Processi sottostanti lo status quo e le azioni per il cambiamento sociale” presso il 
Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione dell’Università degli studi di Roma “La Sapienza””.  

 
LEGGASI 

“E’ indetta una procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio per l’attribuzione di n. 1 incarico per lo svolgimento 
di attività di ricerca di categoria B Tipologia I (Responsabile scientifico: Antonio Pierro) della durata di 12 mesi per il 
Settore scientifico disciplinare PSIC-03/A - Gruppo scientifico-disciplinare 11/PSIC-03 relativo al seguente progetto di 
ricerca: “Diseguaglianza di genere: Processi sottostanti lo status quo e le azioni per il cambiamento sociale” presso il 
Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione dell’Università degli studi di Roma “La Sapienza””. 

 
 
 

 F.to Il Direttore 
prof. Fiorenzo Laghi 

 


		2024-05-20T13:38:49+0000
	FIORENZO LAGHI




